

J. Schou Holding ApS

**Dalgas Avenue 40
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 27 34 49 76

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/06 2020

Jørgen Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Schou Holding ApS
Dalgas Avenue 40
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27 34 49 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jørgen Schou, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 93.511, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.549.992.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(124.070)	(60.983)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(178.140)	(195.157)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	409.823	451.851
Finansielle indtægter	3	0	5.500
Finansielle omkostninger	4	<u>(14.102)</u>	<u>(114.666)</u>
Resultat før skat		93.511	86.545
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>(717.040)</u>
Årets resultat		<u>93.511</u>	<u>(630.495)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		231.683	(1.243.306)
Overført resultat		<u>(138.172)</u>	<u>612.811</u>
		<u>93.511</u>	<u>(630.495)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	120.596	298.736
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	4.966.092	4.556.269
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.086.688</u>	<u>6.855.005</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.086.688</u>	<u>6.855.005</u>
Likvide beholdninger		<u>2.321</u>	<u>142.389</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.321</u>	<u>142.389</u>
Aktiver i alt		<u>7.089.009</u>	<u>6.997.394</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.899.188	4.667.505
Overført resultat		1.525.804	1.663.976
Egenkapital		<u>6.549.992</u>	<u>6.456.481</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		366.951	352.851
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		146.645	162.641
Anden gæld		25.421	25.421
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>539.017</u>	<u>540.913</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>539.017</u>	<u>540.913</u>
Passiver i alt		<u>7.089.009</u>	<u>6.997.394</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.667.505	1.663.976	6.456.481
Årets resultat	0	231.683	(138.172)	93.511
Egenkapital 31. december 2019	125.000	4.899.188	1.525.804	6.549.992

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	(178.140)	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>(195.157)</u>
	<u>(178.140)</u>	<u>(195.157)</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>409.823</u>	<u>451.851</u>
	<u>409.823</u>	<u>451.851</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>5.500</u>
	<u>0</u>	<u>5.500</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.100	21.600
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>93.066</u>
	<u>14.102</u>	<u>114.666</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>717.040</u>
	<u>0</u>	<u>717.040</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	173.736	368.893
Årets resultat	<u>(178.140)</u>	<u>(195.157)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>(4.404)</u>	<u>173.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>120.596</u>	<u>298.736</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
J. Schou Soho Holding ApS	Aarhus	100 %	120.596	(178.140)

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2019	62.500	62.500
Værdireguleringer 1. januar 2019	4.493.769	5.541.918
Årets resultat	409.823	451.851
Udbytte modtaget	0	(1.500.000)
Værdireguleringer 31. december 2019	4.903.592	4.493.769
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.966.092	4.556.269

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Engroscenter Ejendomme ApS	Aarhus	50 %	9.932.184	409.823

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2019	2.000.000
Kostpris 31. december 2019	2.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.000.000

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution på 1.069 t.kr. for UHP Mas Du Vallon ApS' engagement med Vestjysk Bank.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for J. Schou Soho Holding ApS' engagement med Vestjysk Bank.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Vestjysk Bank er deponeret aktier og anparter i unoterede virksomheder, med en bogført værdi på 7.087 t.kr.